
ZARZĄDZENIE Nr 0050.20.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur kontroli gospodarowania 
środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości  
 

Na podstawie art. 44 ust.3, art. 68 ust.1 i art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 

29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.) zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 0050.1046.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29 lipca 

2021 r. w sprawie procedur kontroli gospodarowania środkami publicznymi pod względem 

legalności, gospodarności i celowości, wprowadzam następujące zmiany: 
 
„Rozdział II: 

 
1) pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  

Kontroli merytorycznej dokonują osoby upoważnione i odpowiedzialne z dokonanie 

operacji gospodarczych, tj. osoby kierujące departamentami bądź osoby upoważnione 

przez nich na piśmie. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

                                                                                               PREZYDENT MIASTA 

           Jeleniej Góry  
    

                                                                                                  Jerzy Łużniak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


